
                                  Споредување на броевите до 10, формирање множества       17.04.2013

1.   Поврзи  ги  со  линија  во  низа  броевите  од  1  до  10!

                                                                                                        

                                                                                         

                                                                                                        

2.   Поврзи  го со линија бројот со цртичката на бројната оска!

3.    Доцртај точки на домината според бараниот број и обој го потребниот знак за 
да ги споредиш броевите!

                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                    

http://odnasataucilnica.com/Од нашата училница
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                                  Споредување на броевите до 10, формирање множества       17.04.2013
       

4.   Формирај множества според бараниот број елементи!

5. Формирај   множества  од   монетите   со  вредност  од  10  ДЕНАРИ!

                                                                                                              

                                                                                            

                                                                                            

                                                                                              

                                                                                    

Име и презиме
___________________________________            

http://odnasataucilnica.com/Од нашата училница


